SPF spojky mohou být použity pro ztužení kř ížení
trámů . Podobně , horizontální síly mohou být
absorbovány.
Závislé na zatížení lze použít 2 nebo 4 spojky na
spoj. Př ipojení jsou 2 vlevo a 2 vpravo na spoj
K dispozici v 6 standartních velikostech
Features
Materiál

Dřevo / dřevěné spoje, především v protínajících
střešních konstrukcí.
Technický list
SPF
Spojka vaznice-krokev SPF
Technical Data
Rozmě ry a typické hodnoty
Poznámka:
Spojky vaznice a krokve v párech
SPF...R - spojky vaznice a krokve - pravá
SPF...L - spojky vaznice a krokve - levá
Art. nr.
Rozměry a typické hodnoty [mm] Holes Flange B Holes Flange E
Box Quantity Hmotnost [kg]
A B C D F t Ø5 [mm] Ø5 [mm] Ø9 [mm]
SPF170L 170 32.5 100 37.5 14 2 10 9 1 100 0.096
SPF170R 170 32.5 100 37.5 14 2 10 9 1 100 0.096
SPF210L 210 32.5 140 37.5 14 2 14 13 1 100 0.13
SPF210R 210 32.5 140 37.5 14 2 14 13 1 100 0.13
SPF250L 250 32.5 180 37.5 14 2 18 17 1 100 0.17
SPF250R 250 32.5 180 37.5 14 2 18 17 1 100 0.17
SPF290L 290 32.5 220 37.5 14 2 22 21 1 100 0.21
SPF290R 290 32.5 220 37.5 14 2 22 21 1 100 0.21
SPF330L 330 32.5 260 37.5 14 2 26 25 2 50 0.24
SPF330R 330 32.5 260 37.5 14 2 26 25 2 50 0.24
SPF370L 370 32.5 300 37.5 14 2 30 29 2 50 0.28
SPF370R 370 32.5 300 37.5 14 2 30 29 2 50 0.28
Technický list
SPF
Spojka vaznice-krokev SPF
Charakteristické nosnosti - Dřevě ný trám na dřevě ný trám